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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawa leków i produktów farmaceutycznych - 55 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 54 nr  poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (13g)?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zaproponowany produkt nie jest równoważny, gdyż występuje w ampułkostrzykawkach a Zamawiający wymaga plastikowego aplikatora.
Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 24

Czy Zamawiający w związku z pojawiającymi się informacjami o zakończeniu 

produkcji wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 24 pozycji nr 4 i utworzenie z niej osobnego pakietu?
Odpowiedź:  Nie, zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 18 pozycji 2 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu. Wydzielenie wskazanej pozycji z pewnością wpłynie na możliwość złożenia w postępowaniu większej ilości ofert, a tym samym uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej ceny.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmienia zapisy pakietu nr 18 poprzez wykreślenie pozycji 2.
Z uwagi na udzieloną odpowiedź w załączeniu  poprawiony formularz cenowy – zał. 2 nr do SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy w pakiecie Nr 26 poz. 4, 5 i 6 (Budesonide  125, 250 i 500 mcg/ml 2ml x 20 zawiesina do nebulizacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 26 poz. 4, 5 i 6  (Budesonide  125, 250 i 500 mcg/ml 2ml x 20 zawiesina do nebulizacji wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 26 poz. 4, 5 i 6  (Budesonide  125, 250 i 500 mcg/ml 2ml x 20 zawiesina do nebulizacji dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyceny leku , którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną.

Pytanie nr 7
Czy w pakiecie Nr 26 poz. 4, 5 i 6  (Budesonide  125, 250 i 500 mcg/ml 2ml x 20 zawiesina do nebulizacji Zamawiający wymaga leku,  w postaci budezonidu zmikronizowanego ?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  dopuszcza lek w postaci zmikronizowanej obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 26 poz. 4, 5 i 6  (Budesonide  125, 250 i 500 mcg/ml 2ml x 20 zawiesina do nebulizacji wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie stawia wymogu w tej sprawie a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 17.1.c. z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 13,15,16 insulin w postaci wstrzykiwaczy SoloSTAR ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 14 insuliny Insulinum Glargine w opakowaniu zawierającym 5 wstrzykiwaczy wraz z przeliczeniem liczby wymaganych opakowań?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający w zadaniu 45 poz.29 Dobutaminum fiol. 250 mg , dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga koncentratu.
Pytanie nr 13
Pytanie do pakietu 32 poz. 2

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wymaga nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 14
Pytanie do pakietu 32 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Uzasadnienie dla pytań: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby  oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w pakiecie 54 pozycja 34 wymaga, aby Metamizolum natricum 1 g/2 ml x 5 amp miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga aby w/w produkt miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w pakiecie 21 pozycja 48 wymaga, aby Metamizole sodium 2,5 g/5 ml x 5 amp. miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga aby w/w produkt miał możliwość podania maksymalnej dawki 5g na dobę, zgodnie z „Zaleceniami postępowania w bólu pooperacyjnym AD 2014” i CHPL produktu.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym DZP/PN/50/2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 12 - Calcii glubionas 10 %, w pozycji 6 dotyczącej „Lactobacillus rhamnosus amp. x 50 amp.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na taką wielkość opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Pozwoli to naszej firmie złożyć -poprzez współpracujące z nami hurtownie- konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 pkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 19
Do treści §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20
Czy w pakiecie 26 pozycja 10 (Sevofluranum 250 ml - 27 butelek) Zamawiający wymaga butelki sevofluranu (innej niż szklana) z systemem napełniania z fabrycznie zamontowanym adapterem, który nie wymaga od personelu bloku operacyjnego nakręcania na butelkę dodatkowego elementu (klucza) w celu napełniania parownika?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 21
Wskazane przez Zamawiającego w poz.2 pak.22 „Bezglutenowe mleko modyfikowane dla wcześniaków z niską masą urodzeniową,  gotowe do spożycia a 70 ml lub równoważny o parametrach nie większych niż wartość energetyczna 80 kcal w 100 ml ”, zgodnie z ofertą producenta dostępne jest w opakowaniach 70mlx32szt. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę pełnych 21?

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że pozytywna odpowiedź na zadane pytanie w żaden sposób nie wpływają na zakres Państwa zapotrzebowania, natomiast zapewnią możliwość złożenie konkurencyjnych cenowo ofert, a w konsekwencji pozwolą Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty i właściwe zagospodarowanie środków publicznych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie opakowań. Jednocześnie zmienia zapisy SIWZ w pakiecie 22, poz.2. Zamawiający podkreśla, że podtrzymuje pozostałe wymogi SIWZ

Z uwagi na udzieloną odpowiedź w załączeniu  poprawiony formularz cenowy – zał. 2 nr do SIWZ
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie., tabletek na kapsułki i odwrotnie?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgodę i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki  lub butelki i odwrotnie?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ
Pytanie nr 25
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dokonanie przeliczenia ilości opakowań w przypadku oferowania przez Wykonawcę innych ilości sztuk w opakowaniu niż podane w SIWZ. Przeliczenia należy dokonać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający nie dopuszcza oferowania innych leków spełniających właściwości terapeutyczne w stosunku do wymienionych w SIWZ
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie:

- z pakietu nr 1 poz. 10 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ?

- z pakietu nr 45 poz. 1 ze względu na brak dostępności oraz brak dostępnego zamiennika ?

- z pakietu nr 48  poz. 6  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- z pakietu nr 13  poz. 24  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- z pakietu nr 12  poz. 14   ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- z pakietu nr 17 poz. 6  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?

- z pakietu nr 42 poz. 1  ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zmienia zapisy pakietu nr 17 poz.nr 6 poprzez wykreślenie pozycji 6.
Z uwagi na udzieloną odpowiedź w załączeniu  poprawiony formularz cenowy – zał. 2 nr do SIWZ. 
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 2 pozycję nr 3 ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycji nr 5 dopuści produkt Juvit Multi, krople doustne, 10 ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 29
Czy zamawiający wymaga aby w Pakiecie 11 poz. 22 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 30
Czy zamawiający wymaga aby w Pakiecie11 poz. 22 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w pakiecie 11 w poz. 55 wyrazi zgodę na zaoferowanie Xarelto, 20 mg, tabl.powl.,100 szt,bl w ilości 14 opakowań?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 32
Czy Zamawiając w pakiecie 12 w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie Calcium Gluconate 10%,roztw.d/wst.,(Aguettant),10ml, 50amp w ilości 17 opakowań?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 33
Prosimy o doprecyzowanie dawki w Pakiecie 13 w pozycji nr 25.
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dawkę 7 mg
Pytanie nr 34
Prosimy o podanie prawidłowej nazwy międzynarodowej w poz. 2 , 3 w Pakiecie nr 43?
Odpowiedź:  PREGABALINUM
Pytanie nr 35
Prosimy o podanie właściwej dawki w pozycji nr 19 w Pakiecie nr 45?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dawki 7,5 mg/ml fiolka 0,9 ml
Pytanie nr 36
Prosimy o podanie postaci odnośnie pozycji nr 1 w Pakiecie nr 54?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga postać krem 35 g 
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 54  pozycję nr 48 ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający  wyraża zgodę. Zmienia zapisy pakietu nr 54 poz. nr 48 poprzez wykreślenie pozycji 48. 

Z uwagi na udzieloną odpowiedź w załączeniu  poprawiony formularz cenowy – zał. 2 nr do SIWZ. 
Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 54 w pozycji nr 39 produkt Cardiol C, krople, 40 g ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 39
Czy Zamawiający w pakiecie nr 43 w pozycji nr 11 dopuści Spiriva,18 mcg/dawkę, prosz.do inh.w kaps.,90 szt w ilości 8 opakowań oraz dopisze w tym pakiecie pozycje nr 15 Spiriva Handihaler,aparat do inhalacji,1 szt w ilości 24 opakowania?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 40
Czy Zamawiający w pakiecie nr 44 w pozycji 1 dopuści Fostex, (100 mcg+6 mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ  
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający w pakiecie nr 44 w pozycji 2 dopuści Fostex, (100 mcg+6 mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości.
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ  
Pytanie nr 42
Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 54  pozycję nr  9 ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  wyraża zgodę. Zmienia zapisy pakietu nr 54 poz.nr9 poprzez wykreślenie pozycji 9.
Z uwagi na udzieloną odpowiedź w załączeniu  poprawiony formularz cenowy – zał. 2 nr do SIWZ.  
Pytanie nr 43
Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 45  pozycję nr  1 ze względu na zakończoną produkcję?
Odpowiedź:   Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ  
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin pakiecie 54 pozycja 34  można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin pakiecie 54 pozycja 34  można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.
Pytanie nr 45
Czy Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 54 pozycja 34  istniała możliwość łączenia w jednej strzykawce Poltramu z Pyralginą zgodnie z Chlp produktu?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 54 pozycja 34 istniała możliwość łączenia w jednej strzykawce Poltramu z Pyralginą zgodnie z Chlp produktu?
Pytanie nr 46
Czy Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 21 pozycja 48 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 21 pozycja 48 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.
Pytanie nr 47
Czy Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 21 pozycja 48 istniała możliwość łączenia w jednej strzykawce Poltramu z Pyralginą zgodnie z Chlp produktu?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 21 pozycja 48 istniała możliwość łączenia w jednej strzykawce Poltramu z Pyralginą zgodnie z Chlp produktu
Pytanie nr 48
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 8 (Clindamycinum) produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ  
Pytanie nr 49
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 11 i 12 (Lewofloksacyna, Linezolid) produktów w opakowaniach typu butelka z dwoma jałowymi portami?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 50
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 21 w pozycji 37 i 38 (Ciprofloksacyna) produktów w opakowaniach typu butelka z dwoma jałowymi portami zapewniającymi szczelne połączenie ze wszystkimi rodzajami zestawów do infuzji tzn. jedno- i dwukanałowymi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 51
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 21 pozycja 45, aby Wykonawcy zaoferowali ampułki Kalium Chloratum 15% w opakowaniach typu ampułek bezigłowych z końcówką luer lock?

Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłóciom personelu i jest zgodne 

z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga a zaproponowanego rozwiązania nie dopuszcza. 
Pytanie nr 52
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 21 pozycja 66 produktu leczniczego propofolum zawierającego nowoczesną emulsję MCT/LCT?

Ze względu na słabą rozpuszczalność propofolu w wodzie, użycie właściwej emulsji tłuszczowej jako rozpuszczalnika umożliwia podawanie dożylne propofolu z uniknięciem działań niepożądanych. Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT  powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu propofol rozpuszczony  w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji, redukuje ilość podawanych lipidów.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga a zaproponowanego rozwiązania nie dopuszcza. 
Pytanie nr 53
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 21 pozycja 66, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się dokładne  dane/ zalecenia dotyczące podawania produktu leczniczego w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI co jest istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 54
Uprzejmie proszę o zgodę na wydzielenie z pakietu 21 pozycji 37,38,42,45,51,66 

i utworzenie oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ 

Załączniki:

Poprawiony zał. nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

